МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	24.07.2018 г.

	п.Раздольное
	№ 109

	  О Принятии решения «О внесении изменений в решение муниципального комитета от 19.03.2010г. №365 «О приватизации муниципального имущества в Раздольненском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", муниципальный комитет Раздольненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение  «О внесении изменений в решение муниципального комитета от 19.03.2010г. №365 «О приватизации муниципального имущества в Раздольненском сельском поселении».

2. Направить Решение «О внесении изменений в решение муниципального комитета от 19.03.2010г. №365 «О приватизации муниципального имущества в Раздольненском сельском поселении» главе Раздольненского сельского поселения для подписания и обнародования.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального комитета

Раздольненского сельского поселения

                 Д.Г.Смыков

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение муниципального комитета от 19.03.2010г. №365 «О приватизации муниципального имущества в Раздольненском сельском поселении»

	Принято

решением муниципального комитета

Раздольненского сельского поселения

от 24.07.2018 года

Статья 1.
1. Внести в решение муниципального комитета от 19.03.2010г. №365 «О приватизации муниципального имущества в Раздольненском сельском поселении» следующие изменения и дополнения:

1) в части 1 статьи 1 слова «, Постановлением Правительства РФ от 14.02.2006 №87 "Об утверждении Правил определения нормативной цены подлежащего приватизации государственного или муниципального имущества"» - исключить;
2) абзац 4 части 3 статьи 5 изложить в следующей редакции:

«- начальная цена имущества;»;

3) в статье 10:

а) в части 3 слова «подлежат опубликованию посредством информационного сообщения о приватизации государственного или» заменить словами «должны содержаться в информационном сообщении о приватизации»;
б) в части 4 слова «на дату публикации объявления о продаже» заменить словами «на дату размещения на официальном сайте в сети "Интернет" объявления о продаже».

Статья 2.

1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Д.Г.Смыков
24.07.2018г.

№109
PAGE
1